

## فرمانده نیروی دریایی سپاه بعد از بازدید از شرکت گل گهر عنوان کرد:

## مدیران ارشد گل گهر مسلط و مصمم در کار با روحیه انقلابی به پیش می روند



کارگر، کارگران را زحمت کش ترین قشر جامعه معرفی کرد که بیشترین فشارها را تحمل می کنند و از مدیران گل گهر خواست هوای کارگران این مجموعه را داشته باشند.

وی ادامه داد: امروز در گل گهر، تحقق شعار «ما می توانیم» را در «صنعت» دیدم و در هر جا مدیرانی چنین با اراده و شجاع باشند می توانند چنین کارهای بزرگی هم انجام دهند. سردار تنگسیری با تریک روز

بازدید امروز نشان داد مدیر عامل شرکت گل گهر و همکاران ایشان، مسلط بر کار و مصمم در کار، با روحیه انقلابی به پیش می روند و یکی از بازدیدهایی بود که باعث دلگرمی ما شد و با دیدن پیشرفت های شما روحیه گرفتیم.

گردشگری گهپارک بازدید کردند. فرمانده نیروی دریایی سپاه بعد از این بازدید گفت: من کمتر مجموعه ای را دیدم که چنین پیشرفت هایی با چنین سرعت بالایی داشته باشد. سردار تنگسیری تصریح کرد:

سردار تنگسیری فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران به همراه سردار معروفی معاون هماهنگ کننده سازمان بسیج مستضعفین کشور در راس هیاتی، از بخش های مختلف شرکت معدنی و صنعتی گل گهر و دهکده بزرگ



با اجرای این طرح ظرفیت مجتمع نیروگاهی گهران شرکت گهر انرژی سیرجان به بیش از ۱۵۰۰ مگاوات خواهد رسید.



انرژی در این طرح سرمایه گذاری کرده اند که جهشی نو در تأمین برق پایدار منطقه گل گهر خواهد بود.

صنعتی گل گهر، توسعه آهن و فولاد گل گهر، جهان فولاد سیرجان و تولید و توسعه پویا انرژی نئین سبز خاور میانه به عنوان سهامداران اصلی شرکت گهر

در سال سرمایه گذاری برای تولید و با هدف کمک به رفع ناترازی انرژی کشور انجام شد

## امضای قرارداد داد احداث بلوک

## سوم «مجتمع نیروگاهی

## گهران سیرجان» با ظرفیت

## ۵۴۶ مگاوات

در مراسمی با حضور مدیران عامل شرکت معدنی و صنعتی گل گهر و گروه مینا، قرارداد احداث بلوک سوم «مجتمع نیروگاهی گهران سیرجان» به امضا رسید. این قرارداد به همت شرکت گهر انرژی سیرجان و در چارچوب ماده ۴ «قانون مانع‌زدایی از توسعه صنعت برق» منعقد شده و گامی سرنوشت‌ساز برای تضمین تأمین برق پایدار طرح‌های بزرگ فولادی و معدنی منطقه گل گهر به شمار می‌رود. گفتنی است شرکت های معدنی و

## مدن کاران تخت در فوتسال بافت گل کاشند

## مس تخت گنبدقهرمان مسابقات فوتسال جام کارگری شهرستان بافت شد



\* قهرمانی جام کارگری اردیبهشت ۱۴۰۴ اشاره کرد. تیم فوتسال مس تخت گنبد متشکل از کارکنان بومی شهرستان های سیرجان، بافت، بردسیر، کرمان و استان های مجاور می باشد. روابط عمومی شرکت فراوری مس درخشان تخت گنبد



سال ۱۴۰۲ آغاز کرد. از مقام ها و مدال آوری های این تیم می توان به \* نایب قهرمانی جام مس تخت گنبد، نایب قهرمانی جام رمضان بافت ۱۴۰۳ \* نایب قهرمانی کارگران و کارمندان ادارات بافت ۱۴۰۴

به گزارش روابط عمومی شرکت فراوری مس درخشان تخت گنبد مسابقات فوتسال چهارجانبه به مناسبت هفته کار و کارگر روز سه شنبه مورخه ۱۴۰۴/۰۲/۱۶ در سالن کوثر بافت به میزبانی باشگاه فرهنگی ورزشی فولاد بافت با شرکت ۴ تیم

\* معدن مس درخشان تخت گنبد  
\* معدن مس درآلو \* باشگاه فولاد بافت \* معدن کروم گوشتک و طرنگ

برگزار شد که ابتدا دو تیم معدن درآلو و منتخب معدن کروم گوشتک و طرنگ مقابل هم قرار گرفتند که این بازی با نتیجه ۶ بر ۱ به نفع تیم منتخب معدن کروم گوشتک و طرنگ پایان یافت.

در دیدار دوم معدن مس درخشان تخت گنبد با باشگاه فولاد بافت مقابل هم قرار گرفتند که تیم معدن مس درخشان با نتیجه ۵ بر ۱ فولاد بافت را از پیش رو برداشت و راهی فینال شد.

بازیهای رده بندی و فینال هم از ساعت ۱۴ با بازی باشگاه فولاد بافت و معدن درآلو انجام شد که دوتیم در پایان وقت قانونی به تساوی ۲ بر ۲ رسیدند که در ضربات پنالتی باشگاه فولاد بافت موفق شد حریف خود

را شکست دهد و عنوان سومی مسابقات فوتسال کارگری شهرستان را از آن خود کند.

اما در بازی فینال که در ساعت ۱۵ شروع شد دو تیم معدن مس درخشان تخت گنبد و منتخب معدن کروم گوشتک و طرنگ مقابل هم قرار گرفتند که در پایان تیم معدن مس درخشان تخت گنبد موفق شد با نتیجه ۲ بر ۱ حریف خود را شکست دهد و عنوان قهرمانی مسابقات فوتسال جام کارگری شهرستان بافت را از آن خود کند.

در مراسم اختتامیه این دیدارها که با حضور پوریا جلالی رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان بافت، مهندس شهرام شرفی معاون بازرگانی شرکت احیا استیل فولاد بافت، پیمان نصیری قهرمان سابق پارالمپیک ، مدیر ورزش مس دره آلو، عرفان امیر خسروی مدیرعامل باشگاه مسابقات ورزشی فولاد بافت، امیر پژمان مشاوری ورزشی نماینده مردم بافت در مجلس شورای اسلامی، افشین نقوی رییس هیئت فوتبال و جمعی از پیشکسوتان و ورزشکاران همراه بود جام قهرمانی به تیم تخت گنبد اهدا و از سایر تیمها با اهدا لوح سپاس و مدال تقدیر شد. تیم فوتسال مس تخت گنبد فعالیت ورزشی خود را از شش ماه دوم

## آگهی شناسایی شماره ۱۴۰۴۰۱



شرکت پاریز پیشرو صنعت توسعه

## شناسایی پیمانکاران حقیقی و حقوقی

## عمرانی و ساختمانی

شرکت پاریز پیشرو صنعت توسعه در نظر دارد نسبت به خصوص شناسایی پیمانکاران (اعم از حقیقی و حقوقی) که در زمینه انجام کارهای عمرانی و ساختمانی شامل:

ابنیه، سفت کاری، نازک کاری، تأسیسات برقی و مکانیکی (از قبیل این موارد اجرای اسکلت بتنی و فلزی، سازه های فلزی سبک، جوشکاری، آرماتوربندی، داربست بندی، سفت کاری، انواع کارهای نازک کاری ساختمان، دکوراسیون داخلی، انواع لوله کشی های ساختمانی اعم از فاضلاب، آب باران، آب بهداشتی، شرب، درین با انواع لوله های پلی اتیلن، بوش فیت، گالوانیزه، پنج لایه و ... و به همراه نصب شیرآلات، ساخت و نصب انواع کانال آکراست و سیستم های تهویه مطبوع و نصب تجهیزات، برق کشی ساختمان شامل سینس گذاری، کابل کشی، نصب تابلو برق، روشنایی، کلید و پریز و ... سیستم های اعلام و اطفاء حریق، منسوجات چوبی، کناف، انواع سقف کاذب و ...)

فعالیت دارند، اقدام نماید. لذا متقاضیان در صورت تمایل می توانند مدارک خود را به نشانی: سیرجان، محله گوی فرهنگیان، بلوار پیروزی، طبقه همگف، پلاک ۷۹، کد پستی: ۷۸۱۶۹۴۷۸۳۸، خانم خدایاری تا روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۹ ساعت ۱۴:۰۰ تحویل نمایند و یا از طریق واتس آپ و رویکا به شماره ۰۹۱۳۳۴۷۷۲۲۶ ارسال نمایند.

**مدارک مورد نیاز:** مدارک ثبتی شرکت (برای اشخاص حقوقی) شامل کپی اساسنامه، گواهینامه های صلاحیت اخذ شده (الزامی نمی باشد)، گواهینامه صلاحیت ایمنی و خدماتی، مدارک صاحبان امضای مجاز شامل کپی کارت ملی و شناسنامه (برای پیمانکاران حقوقی)، کپی شناسنامه و کارت ملی افراد حقیقی، سوابق کارهای گذشته و گواهی های حسن انجام کار مربوطه (تأیید کارفرمای مربوطه لازم است)، مدارک مربوط به توان فنی و برنامه ریزی (برای پیمانکاران حقوقی الزامی است) و فرم ارزیابی تکمیل شده  
\* تحویل مدارک فوق صرفاً به منظور شناسایی پیمانکار بوده و هیچ گونه حقی را برای متقاضیان جهت دعوت به شرکت در مناقصات و استعلام های قیمت بعدی این شرکت ایجاد نمی کند.

کمیسیون معاملات شرکت پاریز پیشرو صنعت توسعه

## ساعت ۹ شب

## زمان بیرون گذاشتن و تحویل زباله ها



## فرهنگ شهروندی

